Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

y Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovag/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés — Presednik Opétine — Municipal Mayor

N& bazé t€ nenit 13 dhe nenit 58 t€ Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale t€ Kosovés
{(“Gazeta zyrlare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008™), nenit 74 dhe nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t&
Statutit té Komunés sé Rahovecit Nr. 1005 t€ datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e Grupit Punues pér hartimin e Projekt-buxhetit t¢ Komunés s¢ Rahovecit pér
vitin 2023-2025

1. Caktohet Grupi Punues pér hartimin e Projekt-buxhetit té Komunés sé Rahovecit pér vitin
2023-2025, né kété pérbérje:
1.1 Ekrem Bytyqi - Ijrc_itoria pér Buxhet dhe Financa, kryesues
1.2 Qéndresa Kryeziu' — Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, anétare
1.3 Ardian Rama — Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale, anétar
1.4 Antigona Krasniqi — Drejtoria pér Arsim, anétare
1.5 Blerta Gashi — Zyrtare pér Informim, anétare
1.6 Muharem Morina - Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport, anétar
1.7 Albulena Rexha — Zyra e Kryetarit t€ Komunés, anétare

Grupi punues ka pér detyré qé Té hartojé Projekt-buxhetin e Komunés s€ Rahovecit pér vitin 2023-
2025, té béj hartimin e Planit t& Brendshém komunal pér mbarévajtjen e dégjimeve buxhetore, t€ béj
pérgatitjen e njoftimit pér mbajtjen e dégjimeve buxhetore, t€ caktoj personin pérgjegjés pér
mbajtjen e procesverbalit gjaté|mbajtjes sé dégjimeve publike dhe té béj hartimin e tij né afatin ligjor
qé parashihet né Udhézimin Administrativ pér Standardet Minimale t& Konsultimeve PublikE, t€ béj
hartimn e raportit nga dégjimi buxhetor dhe ta pérgatit pér ta dérguar né Kuvendin Komunal.

2. Obligohet Grupi Punues qé& t& veprojé duke u bazuar né€ ligjet dhe aktet nénligjore t&
aplikueshme né Republikén e Kosovés.

3. Grupi Punues do té fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t€ kétij vendimi dhe punét
duhet té pérfundojné né nj€ afat t&€ arsyeshém.

4. Obligohet Grupi punues q€ pas pérfundimit t€ punéve t€ hartoj raport me shknm pér
Kryetarin € Komunés dhe Drejtoriné pér Buxhet dhe Financa.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi do té kujdesen anétarét e grupit punues pér hartimin e Projekt-
buxhetit t&€ Komunés s€ Rahovecit pér vitin 2023-2025.

6. Ky vendim hyn né fuqi menjéherd pas nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:
s Anétaréve té Gmpi‘r Prnues,
e Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, dhe
o Arkivit. |
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